

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหนองตู๋ หมู่ที่ 4 ตำบลละหานนา อำเภอน้อย จังหวัดขอนแก่น - แม่น้ำชีเขตติดต่ออำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 735 ม.หนา 0.15 ม.ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมี ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 474 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหาร ส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มกราคม 2560

4.1 กำหนดราคากลาง 499,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางจิตติพร แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายโกวิท ลิ้นหรวงค์

6.2 นายกิตติ ต้อป็น

6.3 นายอาทิตย์ วงษาสันต์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายบวร ชินอ้วน
18 ม.ค. 60

(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
18 ม.ค. 2560

(นายวัฒนา พ่วงเหลา)

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหนองตุ้ หมู่ที่ ๔
ขอนแก่น - แม่น้ำชีเขตติดต่ออำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

ขอนแก่น - แม้ที่สี่แยกติดตัวอำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ตำบลกระหนานา อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น -

[illegible]

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงิน
คิดเป็นงบ

เงินไขล่วงหน้าจ่าย ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% ต่อปี 6% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

150

(นางฉวีทิพย์ แก้วประคบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กรรมกรกำหนดราคากลาง

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้างงานทาง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหนองตุ้ หมู่ที่ 4 ตำบลละหานนา อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น - แม่น้ำชีเขตติดต่ออำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลละหานนา อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	3 สิงหาคม 2559
ราคาน้ำมันดีเซล	ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างงานทาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	374,506.22	1.3347	499,853.45	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้างงานทาง

499,853.45

คิดเพียง

499,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติ ตี๋อิน)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางรัชนีทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหนองตู หมู่ที่ 4 ตำบลละหานนา อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น -แม่น้ำชีเขตติดต่ออำเภอ
คอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 735 เมตร หนา 0.15 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 474
ลูกบาศก์เมตร พร้อมบดอัดแน่น รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,940.00	1.64	4,821.60	
2	งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,345.00	101.18	237,267.10	
3	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	474.00	243.48	115,409.52	
4	วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	16.00	1,063.00	17,008.00	
					-	
					-	
					-	
					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				374,506.22	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยหกบาทยี่สิบสองสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายกิตติ ตื้อปิ่น)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญทิพย์ แก้ว
นักจัดการงานทั่วไป

ตารางแสดงรายการคำนวณงานดิน

โครงการ ก่อปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหนองดู่ หมู่ที่ 4 ตำบลละหานนา อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น
-แม่น้ำชีเขตติดต่ออำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

STA.	พื้นที่(ตร.ม.)			ความยาว (เมตร)	ปริมาณงาน(ลบ.ม.)			หมายเหตุ
	ดินตัด	ดินถม	Bench.		ดินตัด	ดินถม	Bench.	
0+000	0.000	0.000	0.000					
0+050	0.000	0.581	0.000	50.00	0.00	14.53	0.00	
0+100	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	14.53	0.00	
0+150	0.000	1.198	0.000	50.00	0.00	29.95	0.00	
0+200	0.000	0.421	0.000	50.00	0.00	40.48	0.00	
0+250	0.000	0.467	0.000	50.00	0.00	22.20	0.00	
0+300	0.000	3.135	0.000	50.00	0.00	90.05	0.00	
0+350	0.000	0.874	0.000	50.00	0.00	100.23	0.00	
0+400	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	21.85	0.00	
0+450	0.000	4.324	0.000	50.00	0.00	108.10	0.00	
0+500	0.000	6.355	0.000	50.00	0.00	266.98	0.00	
0+550	0.000	10.545	0.000	50.00	0.00	422.50	0.00	
0+600	0.000	7.454	0.000	50.00	0.00	449.98	0.00	
0+650	0.000	6.325	0.000	50.00	0.00	344.48	0.00	
0+700	0.000	6.079	0.000	50.00	0.00	310.10	0.00	
0+735	0.000	4.916	0.000	35.00	0.00	192.41	0.00	
รวม					0.00	2,428.37	0.00	
คิดเพียง						2,345.00		

ลงชื่อ.....ผู้คำนวณงานดิน

(นายกิตติ ตี๋อนัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖
.....
(นางธัญทิพย์ แก้วประ
นักจัดการงานทั่วไป)